
INSTRUMENTMAGER A. ANDERSEN ApS

CVR-nr.: 30551036

Peder Hvitfeldts Stræde 11 st
1173 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2024

Hans Jan Zachariassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INSTRUMENTMAGER A. ANDERSEN ApS
Peder Hvitfeldts Stræde 11 st
1173 København K
e-mailadresse: hans@a-andersen.dk
CVR-nr.: 30551036
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er reparation og renovering af musikinstrumenter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 194.365, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.190.736.

Årets resultat anses tilfredsstillende og der forventes en forbedring i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.549.853	1.531.429
Personaleomkostninger		-1.211.594	-1.112.221
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.514	-16.472
Resultat af ordinær primær drift		320.745	402.736
Andre finansielle indtægter		11.870	3.919
Øvrige finansielle omkostninger		-67.072	-56.548
Ordinært resultat før skat		265.543	350.107
Skat af årets resultat		-71.178	-81.895
Årets resultat		194.365	268.212
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		194.365	268.212
I alt		194.365	268.212

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		25.852	32.942
Materielle anlægsaktiver i alt	1	25.852	32.942
Deposita		98.800	98.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		98.800	98.800
Anlægsaktiver i alt		124.652	131.742
Fremstillede varer og handelsvarer		3.800.000	3.800.000
Varebeholdninger i alt		3.800.000	3.800.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		324.975	330.572
Igangværende arbejder for fremmed regning		250.000	250.000
Periodeafgrænsningsposter		39.790	38.570
Tilgodehavender i alt		614.765	619.142
Likvide beholdninger		948	13.123
Omsætningsaktiver i alt		4.415.713	4.432.265
AKTIVER I ALT		4.540.365	4.564.007

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.065.736	871.371
Egenkapital i alt		1.190.736	996.371
Hensættelse til udskudt skat		56.901	50.553
Hensatte forpligtelser i alt		56.901	50.553
Gæld til banker		617.775	552.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser		519.502	443.470
Skyldig selskabsskat		64.830	12.353
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		460.911	612.561
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.629.710	1.895.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.292.728	3.517.083
Gældsforpligtelser i alt		3.292.728	3.517.083
PASSIVER I ALT		4.540.365	4.564.007

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	103.097	0	81.447
Tilgang	10.424	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	113.521	0	81.447
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-70.155	-0	-81.447
Årets afskrivning	-17.514	-0	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-87.669	-0	-81.447
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.852	0	0

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret